PREFEITURA DE PALMAS

CASA CIVIL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

DECRETO Nº 1.810, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.
(Revogado pelo Decreto n° 2.328, de 10 de fevereiro de 2023.)

Altera o art. 1º do Decreto nº 1.690, de 25 de
janeiro de 2019, que nomeia os membros para
compor a Comissão Paritária de Gestão da
Carreira, do Plano de Carreiras, Cargos e
Vencimentos (PCCV), da Secretaria Municipal da
Saúde, conforme especifica.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, incisos I e

III, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º O art. 1º do Decreto nº 1.690, de 25 de janeiro de 2019, que nomeia os membros

para compor a Comissão Paritária de Gestão da Carreira, do Plano de Carreiras, Cargos e
Vencimentos (PCCV), da Secretaria Municipal da Saúde, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art.1º.................................................................................................................
...........................................................................................................................

II - ......................................................................................................................
............................................................................................................................

b) Ruan Ricardo de Araujo Castro Lages, suplente; (NR)

III - .....................................................................................................................

a) Elicleide Saraiva Brito, titular; (NR)
b) Otávia Maria Ferreira Spalanzani, suplente; (NR)

IV - .....................................................................................................................

a) Elaine Palma Castanho, titular; (NR)
b) Maxuell Gonçalves Soares, suplente; (NR)
............................................................................................................................
..........................................................................................................................”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 2

de abril de 2019.

Palmas, 25 de outubro de 2019.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO
Prefeita de Palmas

Edmilson Vieira das Virgens

Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

Daniel Borini Zemuner
Secretário Municipal da Saúde

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.328-2023-02-10-13-2-2023-16-9-31.pdf